Elektinė gervė EW 125-3200 kg
Produkto informacija
Ši elektrinė gervė yra Gebuwin gaminių asortimento dalis. Labai tvirta ir saugi gervė. Ši gervė tinka tiek kelti, tiek traukti ir turi IP55 įvertinimą.
Tai tikra pramoninė gervė, kurios FEM vertės yra bent 1 cm ar didesnės. Tvirta, efektyvi gervė, kurią labai patogu naudoti.
gervė tinkama kelti (su apsauga nuo perkrovos ir valdymo pultu)
400 V trifazis
priežiūros nereikalaujantys rutuliniai guoliai
apsaugos klasė IP55, izoliacijos klasė B

mm
C1
mm
C2
mm
D
mm
D1
mm
D2
mm
Svoris
kg
Pristatymo laikas
d.d.
5406EW125 0,125 7,8 Three phase 400V 4 0,37 32 90 205 195/165 171 30 43 135 27 13 405 375 215 140 4 60 130 9 27 20
5406EW250 0,25 5 Three phase 400V 4 0,37 35 180 260 195/165 222 34 78 150 32 15 405 375 250 125 6 60 150 11 37 20
5406EW500 0,5 2,5 Three phase 400V 6 0,37 30 340 260 195/165 222 34 82 145 33 15 405 375 250 125 6 76 150 11 40 20
5406EW1000 1 4,5 Three phase 400V 8 1,3 30 780 345 240/216 289 45 99 198 48 17 575 535 270 155 10 108 180 13 88 20
5406EW2000 2 4,5 Three phase 400V 11 2,6 30 1 560 440 240/216 358 61 173 200 67 20 600 550 385 171 15 146 245 17 160 20
5406EW3200 3,2 4,5 Three phase 400V 16 3 37 2 500 525 198 443 61 193 257 75 20 600 550 405 191 15 216 370 17 210 20